1 20/05/2024
AUSCHITZKY
SCH A9F92125 IC60L DISJ 1P 25A C
Nos Marques > Schneider Electric > Distribution électrique > Tableaux divisionnaires > Disjoncteurs inférieurs à 125A >
Disjoncteurs inférieurs à 63A. C60 > SCH A9F92125 IC60L DISJ 1P 25A C
Description courte
Marque : SCHNEIDER ELECTRIC
Fabricant : SCHNEIDER ELECTRIC
Référence :SCHA9F92125
SCH A9F92125 IC60L DISJ 1P 25A C
Description
Code fournisseur : 19800
Reférence commerciale : A9F92125
Fournisseur : SCHNEIDER ELECTRIC
Nom produit : IC60L DISJ 1P 25A COURB Z
Marque : SCHNEIDER ELECTRIC
Gamme : Acti9 iC60
EAN : 3606480085383
Caractéristiques :
Acti 9
disjoncteur iC60L
1P
25A
Z
2 20/05/2024
PdC 15000 A
230 VCA | 25 kA
220
240 VCA
Ui 500 VCA
Uimp 6 kV
Larg
2 pas de 9 mm
Documentation
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 3606480085383
Marque SCHNEIDER ELECTRIC
Fournisseur SCHNEIDER ELECTRIC
Unité produit pièce
Code Auschitzky 8117738
3 20/05/2024
Images du produit